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  Ministarstvo  Infrastrukture 
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NJOFTIM
Është anuluar mbajtja e trajnimeve për pyetësin teorik, që janë paraparë të mbahet me datën 15.09.2017 dhe me datën 16.09.2017, për arsye se është nënshkruar Udhëzimi Administrativ Nr.21/2017  Për Mbajtjen e Trajnimeve dhe Seminareve në Fushën e Patentë Shoferi dhe hynë në fuqi me datën 18.09.2017 dhe i njëjti duhet të plotësohet me akte normative (vendime)  që rregullon mënyrën e mbajtjes së trajnimeve dhe seminareve.
Adresa: Rr. Nëna Tereze 1, Ndërtesa e Kuvendit, -10.000 Prishtinë-Kosovë

Telefon/Faks: + 381 / 38 / 200 28 611
